REQUERIMENTO No             , DE 2012

(Do Sr. Luiz Alberto)

Requer a retirada de assinatura ao

Recurso 162/2012

Senhor Presidente,

 Requeiro a V. Exa., nos termos do artigo 102, parágrafo 4º,

do Regimento Interno desta Casa, a retirada de minha assinatura ao Recurso

162/2012.

Sala das Sessões, em 22 de agosto de 2012.

  LUIZ ALBERTO

      Deputado Federal PT/BA